
 

Numer sprawy: ZP B1/04/2022    Rogów, 12.04.2022 r. 

Nazwa zamówienia: Dostawa sadzonek do dalszej odsprzedaży 

w Arboretum w Rogowie w 2022 r. – II 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

Leśny Zakład Doświadczalny w Rogowie, na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia 

ofert w ramach postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.04.2022 r. o godzinie 10:30. 

W terminie składania ofert, do dnia 12.04.2022 r. do godziny 08:00,  

wpłynęły następujące oferty: 

NR 

OFERTY 
FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ ADRES 

OFERENTA 
NR 

ZADANIA  
KRYTERIUM: 

CENA 

KRYTERIUM: 
MIEJSCE 

PRODUKCJI 

1 Szkółka Drzew i Krzewów Ozdobnych " 
Joanna i Bronisław Szmit", ul. Kwiatowa 18, 
06-400 Pęchcin k. Ciechanowa 

2 5136,00 zł netto/ 

5546,88 zł brutto 

5b 

1 Szkółka Drzew i Krzewów Ozdobnych " 
Joanna i Bronisław Szmit", ul. Kwiatowa 18, 
06-400 Pęchcin k. Ciechanowa 

3 85709,15 zł netto/ 

92565,88 zł brutto 

5b 

2 Szkółka Roślin Ozdobnych "Szewczyk" Anna 
i Przemysław Chrzanowscy,  
ul. Aleksandrowska 188, 91-155 Łódź 

1 14006,20 zł netto/ 

14006,20 zł brutto 

6b 

3 Gospodarstwo Ogrodnicze Bożena Woźniak, 
ul. Pamiętna 6, 69-100 Skierniewice 

5 14476,00 zł netto/ 

14476,00  zł brutto 

6b 

4 Gospodarstwo Szkółkarskie Anna Ciepłucha-
Kowalska, ul. Górna 50, 95-050 
Konstantynów Łódzki 

4 11 265,90zł netto/ 

12 167,17 zł brutto 

6b 

5 Gospodarstwo Szkółkarskie Anna Ciepłucha-
Kowalska, ul. Górna 50, 95-050 
Konstantynów Łódzki 

6 3458,50 zł netto/ 

3735,18 zł brutto 

6b 

 

 

 


		2022-04-12T11:33:53+0200




